
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1712
07.11.2011 15:45

  

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от 02 ноября 2011 г.            № 1712

  Об утверждении уточненного прогноза
социально-экономического развития
Светлоярского муниципального района
на 2011 год и плановый период 2012-2014
годов
  

Рассмотрев и одобрив уточненный прогноз социально-экономического развития
Светлоярского муниципального района на 2011 год и плановый период 2012-2014 годов,
разработанный в соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и статьей 19 Положения о бюджетном процессе в Светлоярском
муниципальном районе, утвержденного Решением Светлоярской районной Думы от
05.04.2010 г. № 10/78

      

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить уточненный прогноз социально-экономического развития Светлоярского
муниципального района на 2011 год и плановый период 2012-2014 годов и

 1 / 2



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1712
07.11.2011 15:45

пояснительную записку к нему.
2. Представить уточненный прогноз социально-экономического развития Светлоярского
муниципального района на 2011 год и плановый период 2012-2014 годов в
установленном порядке в Светлоярскую районную Думу и Контрольно-счётную палату
Светлоярского муниципального района. 
3. Пресс-секретарю администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области (Коноваловой Г.Н.) разместить настоящее постановление,
уточненный прогноз социально-экономического развития Светлоярского
муниципального района на 2011 год и плановый период 2012-2014 годов и
пояснительную записку к нему на официальном сайте администрации Светлоярского
муниципального района. 
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области
Б.Б. Короткова.

Глава муниципального района                                                     Н.В. Крутов

  
  

 Скачать приложения
  

 2 / 2

index.php/file/func-startdown/250/

